TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
Processo Adm: Nº 931/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O LABORATORIO DE TECNOLOGIA DO CENTRO EDUCACIONAL PADRE LUIS MUHL DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO/SC

Empresas vencedoras valor total: R$ 48.188,00 (quarenta e oito mil e cento e oitenta e oito reais): PARTNER TECNOLOGIA EIRELI (33643773000145) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 1.988,00 (um mil e novecentos e oitenta e oito reais). LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI (35459909000197) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), sexta-feira, 12 de julho de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE

12/07/2024, 08:37 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 18/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D_hqWJtGM39s08tXxQMFXJxyCMoSf507gvpsME%2F9ewPd5te4dt7%2FZGx99wNlm3akQHYwAbyj98DgYHBJwQgGgkhsO6fTy70y… 1/1